

## Kacper przed szansą powrotu do sprawności

data aktualizacji: 2023.08.02 autor: Redakcja



Kacper w 2021 roku uległ wypadkowi, w wyniku którego doznał porażenia czterokończynowego, nie chodzi i stał się osobą niepełnosprawną. Jednak na jego powrót do zdrowia jest duża szansa, dlatego chłopak jest intensywnie rehabilitowany, na co pieniądze zbiera jego ojciec. (fot. Joanna Młynarczyk)

**Przed 18-letnim Kacprem, mieszkańcem Grabiny Radziwiłłowskiej ważny moment w leczeniu. Czeką go wielomiesięczna rehabilitacja w klinice we Wrocławiu, niestety jest ona bardzo kosztowna, dlatego rodzina zwraca się z apelem o wsparcie.**

Kacper przygotowuje się do specjalistycznych badań w klinice w Poznaniu, które przeprowadzone zostaną 24 sierpnia, a następnie czeka go wielomiesięczna rehabilitacja w klinice we Wrocławiu, specjalizującej się w urazach rdzenia.

Nie ma on przerwanego rdzenia, a jedynie ubytek w rdzeniu, który można wypełnić komórkami glejowymi, stąd szanse na powrót do zdrowia są bardzo duże – mówi Karol Łaskarzewski, ojciec Kacpra. – Lekarz we Wrocławiu, prowadzący leczenie syna, ma koncie pacjenta, którego przed kilkoma laty postawił na nogi mimo przerwanego rdzenia, a Kacper ma zachowane czucie w nogach, to duży plus – zwraca uwagę.

Niestety zabieg i rehabilitacja we Wrocławiu będą bardzo drogie, dlatego tata Kacpra zwraca się do ludzi dobrej woli o wsparcie dla syna.

**Pomóc można wpłacając darowiznę na konto fundacji „Z miłości do dziecka”, której Kacper jest podopiecznym, albo licytując przedmioty na facebooku „Podasz rękę, stanę na nogi”.**

Koszty prywatnej rehabilitacji we Wrocławiu to około 600 zł dziennie plus koszty mieszkania. Kacper będzie potrzebował od 6 do 9 miesięcy rehabilitacji - mówi Karol Łakorzewski.

Zwraca uwagę, że syn musi się zmotywować, bo choć usłyszał dobre rokowania od pana doktora, że szanse na samodzielnie chodzenie są duże, to sam nic w tym kierunku nie robi, nie podejmuje wysiłku, by walczyć - zwraca uwagę.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/42460-kacper-przed-szansa-powrotu-do-sprawnosci>